Colegiul universitar din București și Iași în ziua de Marți 18 Octombrie.

Art. 3. Adunările legiuitoare sunt convocate în sesiune extraordinară în ziua de 1 Noembrie.

Art. 4. Președintele consiliului nostru de miniștri este însărcinat cu aducerea la îndeplinire a prezentului decret.

CAROL I.

Nr. 2607.

Sinaia, 8 (20) Sept. 1888.

Urmăz iscăliturile miniștrilor.

## România și Expoziția din Paris.

„Epoca“ publică o nouă scrisoare a d-lui G. Berger, directorul general al exploatărei la Expoziția universală dela Paris, adresată prințului George Bibescu, președintele comitetului național român.